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Uuteen Fiestaan saatavilla Ford Individual -personointipaketti
• Fordin Individual-perso-

nointimahdollisuus on 
nyt myös saatavilla Fordin 
täysin uuteen Fiestaan

• Lisää erottuvuutta ja tyy-
likkyyttä myös Fiestan si-
sätiloihin

•	 Saatavilla oleva ulkotilo-
jen muotoilupaketti tehos-
taa kokonaisvaikutelmaa

• Kolmiovinen, personoitu 
uusi Fiesta ensiesiteltiin 
vuoden 2008 Pariisin auto-
näyttelyssä

Uusi Fiesta on nyt henkilö-
kohtaisempi kuin koskaan. 
Jo sellaisenaan tyylikkään 

uuden Fiestan sisätiloihin ihastu-
neet asiakkaat voivat tehdä niistä 
entistäkin erottuvammat Fordin In-
dividual-personointipaketin avulla.

Uuden Fiestan personointipa-
keteissa on kaksi teemaa, jotka 
on suunniteltu täydentämään sen 
muodikasta tyyliä. Molemmissa 
teemoissa on korostettu uuden Fies-
tan sisätilojen värimaailmaa.

Teemat ovat “Individual Red Sty-
le” ja “Individual Blue Style”, joista 
jälkimmäinen on saatavilla Fiestan 
Sport-malliin sinisellä Brilliant Blue 
-verhoilulla. ”Red Style” on puoles-
taan sovitettu Titanium-mallin pu-

naiseen Soho-värimaailmaan.
Värien lisäksi personointipaket-

tien suunnittelussa on kiinnitetty 
huomiota mukavan tuntuisiin ma-
teriaalivalintoihin, joiden avulla 

sisätiloihin on luotu miellyttävä 
ja ylellinen tunnelma. Huomion 
keskipisteenä on korkealuokkai-
sella nahalla verhoillut sporttiset 
istuimet sekä ovipaneelit,  joita 
täydentää hopeatikattu nahkainen 
vaihdekeppi. Ovipaneeleissa on 
nahkapehmusteet, kun taas Indivi-
dual-logolla viimeistellyt istuimet 
tukevat ja hemmottelevat matkus-
tajaa levenevine pieluksineen.

Kattava varustepaketti 
Kokonaisuuden viimeistelee kak-
sivärinen, istuimiin sopiva nahkai-
nen ohjauspyörä. Pehmeä nahka 
toimii vastapainona hopean väri-
selle kojelaudan keskikonsolille ja 
ovenkahvojen metallisille yksityis-

kohdille. Lisäksi kangasmatoissa 
on värimaailmaa mukailevat kak-
soistikkaukset sekä tyylikäs Indivi-
dual-logo.

Personointia ei tarvitse rajoittaa 
ainoastaan sisätiloihin, vaan sen 
voi yhdistää Fiestan ulkotilojen 
muotoilupakettiin. Syvemmät etu- 
ja takapuskurit, kontrastia tuova 
takadiffuusori antrasiittiviimeis-
telyllä, takaspoileri ja sivuhelmat 
(saatavilla ainoastaan kolmiovi-
seen malliin) varmistavat, että uusi 
Fiesta todella erottuu joukosta.  

Personointipaketit ovat saatavilla 
uuteen Fiestaan vuoden 2008 lopulla.


